SZP.111.240/14/16/P - odp. 2
Jaworzno, dnia 2016-05-09

Firmy ubiegajgce sie o udzielenie zamowienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,Dostawe sprzetu i aparatury medycznej, ultradzwiekowych narzedzi
do preparowania, pieluszek i pieluchomajtek dla dorostych, jatowych zestawow dla noworodkéw, workéw na
odpady, hydroniny i wozkow platformowych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”
Zamawiajacy, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zaméwien publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawcéw
i odpowiednio dokonuje zmiany Siwz:
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Pytanie nr. 1 (Dotyczy pakietu 1)
Czy zamawiajacy dopusci wyposazenie z gwarancjg producenta 12 mc w zakresie wad ukrytych, 24 mc i wiecej jest
to czas gwaranciji jaki wykonawca udziela na aparature medyczng nie zuzywalne wyposazenie?

Odpowiedz: Tak, odpowiednio zmiana Siwz w zat.3.1 oraz w Rozdz. XV Siwz- Opis kryteriow, ktorymi Zamawiajacy
bedzie sie kierowat przy wyborze oferty- zmienia sie wymagany okres gwarancji na 12 miesiecy i punktacje ofert w

nastepujacy sposéb:

Gi Pakiet nr 1

oferowany okres z minimalnym wymaganym okresem

gwaranciji (co gwargncjillz miesicy, o

najmniej) P (Gi) — |IQ_§c’ punktéw jakie otrﬂzyma oferta
"i" za kryterium ,,Okres gwarancji ”

12 miesgcy 0

24 miesjce 3

60 miesgcy 5
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Pakiet nr 2 - Kardiomonitory wraz z podstawami 2 kpl
Pyt. Czy Zamawiajgcy dopusci kardiomonitor fabrycznie nowy, wyprodukowany w 2015r.?

Odpowiedz: Tak, odpowiednio zmiana Siwz zat. 3.2.1

W zwigzku ze zmiang Siwz, Zamawiajacy dokonuje przesuniecia terminu skfadania i otwarcia ofert na dzien
12.05.2016r, godziny bez zmian.

W zafqczeniu do nin. odpowiedzi Zamawiajgcy zamieszcza po zmianie:
zat.3.1
zat.3.2.1

Publikacja strona internetowa Zamawiajgcego
Otrzymujq firmy zadajgce pytania
Podpisata: mgr Gabriela Rokitowska Z-ca Dyrektora ds. administracyjnych



